О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Любимовского сельсовета Большесолдатского района Курской области в 2018 - 2022 годах»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЮБИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 апреля 2021 года №18
       с. Любимовка

«О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие малого и среднего предпринимательства
на территории Любимовского сельсовета
Большесолдатского района Курской области
в 2018 - 2022 годах»»

            В целях развития малого и среднего предпринимательства и формирования благоприятной экономической среды для ведения предпринимательской деятельности субъектами малого и среднего предпринимательства на территории Любимовского сельсовета Большесолдатского района Курской области в соответствии с Федеральным законом от 01.01.2001 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, администрация Любимовского сельсовета Большесолдатского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Любимовского сельсовета Большесолдатского района Курской области в 2018-2022 годах» утвержденную постановлением Администрации Любимовского сельсовета №41 от 23.07.2018г. следующие изменения и дополнения:

1.1. Абзац 3 части 2 программы изложить в следующей редакции:
«Объектом Программы являются субъекты малого и среднего предпринимательства – юридические лица, индивидуальные предприниматели, а также физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            Глава
Любимовского сельсовета                                                                     Е.А. Минаков
[bookmark: _GoBack]